

Til: PMR  
Fra: Studieseksjonen v/ Mona  
Sinding-Larsen

Dato:  
01.03.12  
Saksnr.:  
2008/5695

### **Kvalitetssikring av studiene – ny evalueringssyklus og resultatene fra høst 2011**

Ny systembeskrivelse for UiOs kvalitetssystem har vært på høring med svarfrist i februar 2012. Fakultetets høringsuttalelse var positiv til foreslåtte forenklinger og muligheter for lokale tilpasninger. Den nye systembeskrivelsen for UiO vil erstatte fakultetenes egne systembeskrivelser. Våren 2012 vil fakultetet arbeide med å utarbeide en ny arbeidsinstruks der det skal beskrives hvordan evalueringer blir gjennomført ved Det juridiske fakultet. Arbeidsinstruksen vil bli forelagt PMR i løpet av våren.

Studieseksjonen vil våren 2012 arbeide med å opprette en egen nettside for kvalitetssikring for fakultetet. Nettsiden skal inneholde oversikt over kommende evalueringer, evalueringsrapporter for emner og programmer, og tilsynsensorrappporter. Tidligere struktur tilsa at evalueringresultater skulle ligge på emnesidene. Den nye endringen gjennomføres på hele universitetet, og målet er at det skal være enklere for studenter og andre å finne evalueringresultatene.

#### Vedtaks sak

1. Vedlagt er forslag til ny syklus for periodisk evaluering av emnene på Masterstudiet i Rettsvitenskap og på de engelske masterstudiene samt syklus for periodisk programevaluering fra våren 2012.

*Forslag til vedtak: Syklus for periodisk emneevaluering og syklus for periodisk programevaluering vedtas.*

#### Orienteringssaker

##### **1. Evalueringresultater**

Høsten 2011 ble det gjennomført evaluering av første semester på ny studieordning på 1-4 studieår. Det var gjennomgående høy svarprosent på rundt 50 %, så det er tydelig at ny studieordning engasjerte studentene.



Kort oppsummert var fellestrekkene for de fire årene at studentene var misfornøyde med informasjonen om den nye studieordningen, og at mye av informasjonen ikke var klar før semesterstart. Nettsidene våre får også kritikk for å være lite oversiktlige med rotete struktur.

Studentene var også kritiske til at ny studieordning ikke var godt nok forankret. Forelesere og kurslærerne var ikke godt nok informert om den nye ordningen, og ikke kunne besvare spørsmål knyttet til pensum, gjennomføring av obligatorisk undervisning eller bakgrunnen for endringer. Enkelte studenter påpeker også at de opplevde forelesere som var svært negative til endringene, eksempelvis uttalte en professor at de fleste studentene på høstens kull ville ha behov for å bruke to semestre på 3111. Dette skapte misnøye og usikkerhet blant studentene.

Studieseksjonen har utarbeidet en intern tiltaksplan for å følge opp tiltak av administrativ art. Eksempler er klager på læringsmiljø, endringer ved organiseringen av obligatorisk oppgave på 5. semester og mer tilgjengelig undervisningsmaterieell på nettet.

Rapporter for JUS1111, JUS2111 og JUS4111 er vedlagt. JUS3111 ettersendes.

## **2. Tilsynssensorrapporter og årsrapporter for de engelske masterprogrammene<sup>1</sup>**

Alle fakultetets programmer har en tilsynssensor som skriver rapport for hele studieåret. Vedlagt er tilsynssensorrapporter som er innsendt fra følgende programmer:

Theory and Practice of Human Rights

Maritime Law

Information and Communication Technology Law

Årsrapporter for de engelske mastergradene vil bli ettersendt før møtet.

Med hilsen

Mona Sinding-Larsen  
rådgiver

Kopi til:

---

<sup>1</sup> Tilsynssensorrapport for rettsvitenskap ble fremlagt i PMR-møtet 17.02.12: <http://www.jus.uio.no/foransatte/organisasjon/pmr/moter/2012/pmr2/sakskart.html>

Årsrapport for rettsvitenskap 2010/2011 ble fremlagt i PMR-møte 01.11.11: [http://www.jus.uio.no/foransatte/organisasjon/pmr/moter/2011/pmr8/dokumenter/sak10\\_6.pdf](http://www.jus.uio.no/foransatte/organisasjon/pmr/moter/2011/pmr8/dokumenter/sak10_6.pdf)

Vedlegg:

Syklus for periodisk  
emneevaluering

Syklus for periodisk  
programevaluering

Evalueringsrapporter for JUS1111,  
JUS2111, JUS4111

Tilsynsensorrappport for ICTL,  
HUMR og MARL

Årsrapport ICTL

Saksbehandler:

*Mona Sinding-Larsen*

22859303, *m.c.sinding-larsen@jus.uio.no*